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Wycieczka Jedyneczki do Ekozagrody Jabłoniowy Sad

Dnia 25 września 2024r. Przedszkolaki z Przedszkola  Publicznego Nr 1 w Ozimku z  grupy
„Witaminki” wybrały się na wycieczkę autokarem do pobliskiej wsi Szczedrzyk do gospodarstwa
agroturystycznego ,,Ekozagroda Jabłoniowy Sad” prowadzonego przez Państwo Iwonę i Jensa
Frasek. Jej celem było przybliżenie dzieciom warunków życia na wsi, zdrowego trybu życia ,
umożliwienie dzieciom kontaktu  z ekosystemem pola, łąki oraz zwierzętami hodowlanymi takimi jak:
kury, kaczki, gęsi. Dzieci poszerzyły swoją wiedzę o nazwy i właściwości ziół ,warzyw. Przedszkolaki
uczestniczyły też w zajęciach przygotowanych przez właścicielkę gospodarstwa. Pani Iwona
oprowadziła nas po swoim gospodarstwie ,opowiedziała nam o magicznej mocy ziół dzieci wąchały
,dotykały różnego rodzaju zioła i przyprawy. Przedszkolaki zrywały dynie i wykopały ziemniaki z pola
,które później zostały upieczone i ze smakiem przez dzieci zjedzone. Pani Iwona podzieliła dzieci na
grupy każda z grup otrzymała pojemnik  po jajkach, w którym były namalowane różne kolory.
Zadaniem dzieci było poruszanie się po gospodarstwie i znaleźnie różnych kwiatów, ziół w danym 
kolorze. Po tym zadaniu nastąpiła chwila przerwy na pyszną herbatkę ziołową. Ostatnim zadaniem
przygotowanym przez panią Iwonę były lniane kawałki materiału, na których dzieci za pomocą
gumowych młotków odbijały kwiaty, zioła ,trawy na płótnie. To był dzień pełen wrażeń spędzony na
łonie natury pogoda tego dnia też była dla nas bardzo łaskawa. Z całego serduszka dziękujemy
Państwu Frasek za zaproszenie nas do swojego gospodarstwa i wzbogacenie naszej wiedzy o tak
ważne rzeczy.Wyrazy naszej wdzięczności kierujemy również do pana Arkadiusza Banik dyrektora
MOSIR w Ozimku za udostępnienie nam bezpłatnego autokaru , dzięki  któremu mogliśmy dojechać
do celu.

                                                                                                        Ewa Kozielska
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